- Lectio ad Thesalonicenses [1 Th 2,9b-20].  
*Fratres*: Praedicauius uobis euangelium dei ... Uos enim estis gloria nostra et gaudium.
- 196v: IN NATALE SANCTORUM FELICIS ET ADAUCTI.  
*Lectio*: Lingua sapientium [Prv 15,2-3.6-8.9b]. *Require in nataliciis plurimorum sanctorum* [fol. 214v].  
 IN NATALE SANCTI ADRIANI MARTYRIS.  
*Lectio*: Confitebor tibi domine rex [Sir 51,1-8.12]. *Require in uigilia sancti laurentii martyris* [fol. 193r].  
 IN NATIUITATE SANCTAE MARIAE.  
 Lectio libri sapientiae [Prv 8,22-35].  
 Dominus possedit me initium uiarum suarum ... Et hauriet salutem a domino.
- 197v: IN FESTIUITATE SANCTI GURGONII MARTYRIS.  
*Lectio*: Iustum deduxit dominus [Sap 10,10-14]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 211v].  
 DE SANCTIS PROTO ET IACINCTO MARTYRIBUS.  
*Lectio*: Qui timent deum [Sir 2,18-21]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 218v].  
 IN NATALE SANCTI CYPRIANI MARTYRIS.  
*Lectio*: Lingua sapientium [Prv 15,2-3.6-8.9b]. *Require in nataliciis plurimorum sanctorum* [fol. 214v].  
 EODEM DIE EXALTATIO SANCTAE CRUCIS.  
 Lectio ad Hebreos [Gal 2,16-20].  
*Fratres*: Scientes quod non iustificatur homo ex operibus legis ... tradidit semetipsum pro me.
- 198r: *Item alia*.  
 Lectio libri sapientiae [Sap 7,7-14a].  
*In diebus illis*: Optaui et datus est mihi sensus ... participes facti sunt amicitiae dei.
- 198v: IN NATALE SANCTI NICOMEDIS MARTYRIS.  
*Lectio*: Beatus uir qui in sapientia [Sir 14,22; 15,3-4.6]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 210v].  
 IN NATALE SANCTARUM EUFEMIAE, LUCIAE ET GEMINIANI.  
 Gratias agere debemus [2 Th 1,3-10a]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 213v].  
 IN UIGILIA SANCTI MATHEAE APOSTOLI ET EUANGELISTAE.  
*Lectio*: Beatus homo qui inuenit [Prv 3,13-20]. *Require in uigilia apostolorum* [fol. 212r].

- 199r: *In natale ipsius.*  
*Lectio:* Unicuique nostrum [Eph 4,7-13]. *Require in nataliciis apostolorum* [fol. 205v].  
 IN NATALE SANCTORUM HEMMERAMMI, MAURITII ET SOCIORUM.  
 Iusti in perpetuo uiuent [Sap 5,16-20.22ac]. *Require in nataliciis plurimorum sanctorum* [fol. 215r].  
 DE SANCTIS COSMA ET DAMIANO.  
*Lectio:* Qui timent deum non erunt incredibiles [Sir 2,18-21]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 218v].  
 IN FESTIUITATE SANCTI MICHAHELIS.  
 Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 1,1b-5].  
*In diebus illis:* Significauit deus quae oportet fieri cito ... lauit nos a peccatis nostris in sanguine suo.
- 199v: *Item alia.*  
 Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 12,7-12a].  
*In diebus illis:* Factum est proelium magnum in caelo ... laetamini caeli et qui habitatis in eis.
- 200r: IN NATALE SANCTI MARCI CONFESSORIS.  
*Lectio:* Dedit dominus confessionem [Sir 47,9-12a.13a; 24,1-4]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 208r].  
 IN NATALE SANCTI CALISTI PAPAE.  
*Lectio:* Ecce sacerdos magnus [Sir 44,16a.17.20b.22.25-26a.27; 45,2b.3a.8.19b.20b]. *Require in natale unius sacerdotis* [fol. 207v].  
 IN UIGILIA SANCTI GALLI CONFESSORIS.  
*Lectio:* Iustus cor suum tradet [Sir 39,6-13]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 209v].  
 IN FESTIUITATE IPSIUS.  
*Lectio:* Dilectus deo et hominibus [Sir 45,1-6a]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 210v].  
 IN NATALE SANCTI LUCAE EUANGELISTAE.  
*Lectio:* Testificor coram deo [2 Tm 4,1-8]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 207r].
- 200v: IN OCTAUA SANCTI GALLI CONFESSORIS.  
*Lectio:* Sapientiam omnium [Sir 39,1-5]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 214r].  
 IN UIGILIA APOSTOLORUM SYMONIS ET IUDAE.  
*Lectio:* Iam non estis hospites [Eph 2,19-22]. *Require in nataliciis omnium apostolorum* [fol. 205r].

IN FESTIUITATE EORUM.

*Lectio:* Scimus quoniam diligentibus [Rm 8,28-39]. *Require in nataliciis omnium apostolorum* [fol. 206r].

IN UIGILIA OMNIUM SANCTORUM.

Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 5,6-12].

*In diebus illis:* Ecce ego iohannes uidi in medio throni et quatuor animalium ... gloriam et benedictionem *in saecula saeculorum*.

201r: IN FESTIUITATE OMNIUM SANCTORUM.

Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 7,2-12].

*In diebus illis:* Ecce ego iohannes uidi angelum ascendentem ... fortitudo deo nostro in saecula saeculorum. Amen.

202v: IN NATALE SANCTI CAESARII MARTYRIS.

*Lectio:* Iustus cor suum tradet [Sir 39,6-13]. *Require in natale unius martyris* [fol. 209v].

DE SANCTIS QUATUOR CORONATIS.

*Lectio:* Sancti per fidem uicerunt [Hbr 11,33-39a]. *Require in nataliciis plurimorum martyrum* [fol. 218r].

IN NATALE SANCTI THEODORI MARTYRIS.

*Lectio:* Iustum deduxit dominus [Sap 10,10-14]. *Require in natale unius martyris* [fol. 211v].

IN NATALE SANCTI MENNAE MARTYRIS.

*Lectio:* Beatus uir qui inuentus est [Sir 31,8-11]. *Require in nataliciis plurimorum apostolorum* [fol. 205r].

EODEM DIE FESTIUITAS SANCTI MARTINI.

*Lectio:* Ecce sacerdos magnus [Sir 44,16a.17.20b.22.25-26a.27; 45,2b.3a.8.19b.20b]. *Require in natale unius sacerdotis* [fol. 207v].

IN UIGILIA SANCTI OTMARI CONFESSORIS.

*Lectio:* Iustus cor suum [Sir 39,6-13]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 209v].

IN FESTIUITATE EIUS.

*Lectio:* Iustum deduxit dominus [Sap 10,10-14]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 211v].

DE SANCTA CECILIA UIRGINE.

*Lectio:* De uirginibus praeceptum [1 Cor 7,25-34a]. *Require in natale sanctarum uirginum* [fol. 221r].

IN NATALE SANCTI CLEMENTIS PAPAE.

Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Philippenses [Phil 4,1-3].

Itaque fratres mei karissimi et desiderantissimi ... quorum nomina sunt in libro uitae.

- 203r: IN NATALE SANCTAE FELICITATIS.  
*Lectio:* Mulierem fortem quis inueniet [Prv 31,10-31]. *Require in natale VII fratrum* [fol. 191v].  
 IN NATALE SANCTI CRYSOLOGI MARTYRIS.  
*Lectio:* Memor esto dominum iesum christum [2 Tm 2,8-10; 3,10-12]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 212v].  
 IN NATALE SANCTI SATURNINI MARTYRIS.  
*Lectio:* Benedictus deus et pater [2 Cor 1,3-7]. *Require in natale unius confessoris* [fol. 212r].  
 IN UIGILIA SANCTI ANDREAE APOSTOLI.  
 Lectio libri sapientiae [Prv 10,6; Sir 44,26b.27b; 45,2b-3a.c-4.6a.7a.8a.9a].  
 Benedictio\* domini super caput iusti ... induit eum dominus corona gloriae.  
 \*Hs.: Bededictio
- 203v: IN NATALE SANCTI ANDREAE APOSTOLI.  
 Lectio ad Romanos [Rm 10,10-18].  
*Fratres:* Corde creditur ad iustitiam ... in fines orbis terrae uerba eorum.
- 204r: IN NATALE SANCTI DAMASI PPAE.  
*Lectio:* Plures facti sunt sacerdotes [Hbr 7,23-27]. *Require in natale unius sacerdotis* [fol. 209v].
- 204v: IN NATALE SANCTAE LUCIAE UIRGINIS.  
*Lectio:* Domine deus meus exaltasti [Sir 51,13-17]. *Require in natale uirginum* [fol. 219v].  
 IN NATALE SANCTI THOMAE APOSTOLI.  
*Lectio:* Beatus uir qui inuentus est [Sir 31,8-11]. *Require in natalicis omnium apostolorum* [fol. 205r].
- 205r: **INCIPIT DE NATALICIS SANCTORUM.**  
 IN UIGILIIS OMNIUM APOSTOLORUM.  
 Lectio libri sapientiae [Sir 31,8-11].  
 Beatus uir qui inuentus est ... enarrabit omnis aeclesia sanctorum.  
 IN NATALICIS OMNIUM APOSTOLORUM.  
 Lectio ad Effesios [Eph 2,19-22].  
*Fratres:* Iam non estis hospites ... in habitaculum dei in spiritu sancto.
- 205v: *Item alia.*  
 Lectio ad Effesios [Eph 1,3-8a].  
*Fratres:* Benedictus deus et pater domini nostri iesu christi qui benedixit. *Require in natale sancti iohannis euangelistae* [fol. 10v].

- Item alia unde supra.*  
Lectio ad Effesios [Eph 4,7-13].  
*Fratres:* Unicuique nostrum data est gratia ... in mensuram aetatis plenitudinis christi *domini nostri*.
- 206r: *Item alia.*  
Lectio ad Romanos [Rm 8,28-39].  
*Fratres:* Scimus quoniam diligentibus deum ... separare a caritate dei quae est in christo iesu domino nostro.
- 207r: IN UIGILIA UNIUS SACERDOTIS.  
Lectio ad Timotheum [2 Tm 4,1-8].  
*Karissime:* Testificor coram deo ... qui diligunt aduentum eius.
- 207v: IN FESTIUITATE UNIUS SACERDOTIS.  
Lectio libri sapientiae [Sir 44,16a.17.20b.22.25-26a.27; 45,2b.3a.8.19b.20b].  
Ecce sacerdos magnus qui in diebus suis ... incensum dignum in odorem suauitatis.
- 208r: *Item alia unde supra.*  
Lectio libri sapientiae [Sir 47,9-12a.13a; 24,1-4].  
Dedit dominus confessionem sancto excelso ... inter benedictos benedicetur.
- 208v: *Item alia ubi supra.*  
Lectio ad Hebreos [Hbr 13,9-16].  
*Fratres:* Doctrinis uariis et peregrinis nolite abduci ... Talibus enim hostiis promeretur deus.
- 209v: *Item alia.*  
Lectio ad Hebreos [Hbr 7,23-27].  
*Fratres:* Plures facti sunt sacerdotes ... fecit semel se offerendo *dominus noster iesus christus*.  
IN UIGILIA UNIUS CONFESSORIS.  
Lectio libri sapientiae [Sir 39,6-13].  
Iustus cor suum tradet ad uigilandum ... nomen eius requiretur a generatione in generationem.
- 210r: IN NATALE UNIUS CONFESSORIS UEL MARTYRIS.  
Lectio libri sapientiae [Sir 14,22; 15,3-4.6].  
Beatus uir qui in sapientia sua morabitur ... nomine aeterno hereditabit illum *dominus deus noster*.
- 210v: *Item alia unde supra.*  
Lectio libri sapientiae [Sir 45,1-6a].  
Dilectus deo et hominibus cuius memoria ... legem uitae et disciplinae.
- 211r: Lectio libri sapientiae [Sap 4,7-11.13-14a.15].  
Iustus si morte praeoccupatus fuerit ... respectus in electo illius.

- 211v: Lectio libri sapientiae [Sap 10,10-14].  
Iustum deduxit dominus per uias rectas ... dedit illi claritatem eternam  
*dominus deus noster.*
- 212r: Lectio libri sapientiae [Prv 3,13-20].  
Beatus homo qui inuenit sapientiam ... nubes rore concresecunt.  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 1,3-7].  
*Fratres:* Benedictus deus et pater domini nostri ... sic eritis et  
consolationis. *In christo iesu domino nostro.*
- 212v: *Item unde supra.*  
Lectio ad Timotheum [2 Tm 2,8-10; 3,10-12].  
*Karissime:* Memor esto dominum iesum christum resurrexisse a  
mortuis ... qui uolunt pie uiuere in christo iesu persecutionem  
patiuntur.
- 213r: *Item alia.*  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 4,9b-14].  
*Fratres:* Spectaculum facti sumus huic mundo ... ut filios meos  
carissimos moneo. *In christo iesu domino nostro.*
- 213v: *Item ubi supra.*  
Lectio ad Thesalonicenses [2 Th 1,3-10a].  
*Fratres:* Gratias agere debemus deo semper pro uobis ... in omnibus  
qui crediderunt *iesum christum dominum nostrum.*
- 214r: Lectio libri sapientiae [Sir 51,1-8.12].  
Confitebor tibi domine rex. *Require in uigilia sancti laurentii* [fol. 193r].  
Lectio libri sapientiae [Sir 39,1-5].  
Sapientiam omnium antiquorum exquiret sapiens ... Bona enim et  
mala in omnibus temptabit.
- 214v: IN FESTIUITATIBUS PLURIMORUM SANCTORUM.  
Lectio libri sapientiae [Prv 15,2-3.6-8.9b].  
Lingua sapientium ornat scientiam ... Qui sequitur iustitiam, diligitur a  
domino.
- 215r: *Item unde supra.*  
Lectio libri sapientiae [Sap 5,16-20.22ac].  
Iusti in perpetuo uiuent ... ad certum locum deducet illos *dominus deus  
noster.*
- 215v: *Item alia ubi supra.*  
Lectio epistolae beati Petri apostoli [1 Pt 1,3-7a; 4,1-2.7b-8a.10b-11;  
5,4.10-11].  
*Karissimi:* Benedictus deus et pater domini nostri ... ipsi gloria et  
imperium in saecula saeculorum. Amen.
- 216r: IN NATALICIIS PLURIMORUM MARTYRUM.  
Lectio libri sapientiae [Sap 3,1-8].

- Iustorum animę in manu dei sunt ... regnabit dominus illorum in perpetuum.
- 217r: Lectio libri sapientiae [Prv 10,28-32; 11,3.6.8-11a].  
Expectatio iustorum laetitia ... In benedictione iustorum exaltabitur ciuitas.
- 217v: Lectio libri sapientiae [Sap 10,17-20].  
Reddet deus mercedem laborum sanctorum suorum ... uictricem manum tuam laudauerunt pariter, *domine deus noster*.  
Lectio ad Hebreos [Hbr 10,32-38a].  
*Fratres*: Rememoramini pristinos dies ... Iustus autem meus ex fide uiuit.
- 218r: *Item alia*.  
Lectio ad Hebreos [Hbr 11,33-39a].  
*Fratres*: Sancti per fidem uicerunt regna ... testimonio fidei probati inuenti sunt. *In christo iesu domino nostro*.
- 218v: *Item alia*.  
Lectio libri sapientiae [Sir 2,18-21].  
Qui timent deum non erunt incredibiles uerbo illius ... patientiam habebunt usque ad inspectionem illius.
- 219r: IN NATALE UIRGINUM.  
Lectio libri sapientię [Sir 51,1-12].  
Confitebor tibi domine rex et collaudabo te deum ... liberas eos de manu odientium, *domine deus noster*.
- 219v: *Item alia unde supra*.  
Lectio libri sapientiae [Sir 51,13-17].  
*Domine deus meus*: Exaltasti super terram habitationem meam ... laudem dicam nomini tuo, *domine deus noster*.
- 220r: Lectio libri sapientię [Sir 24,1-5.21b-22].  
Sapientia laudabit animam suam ... rami mei honoris et gratiae.
- 220v: Lectio libri sapientiae [Sap 7,30b; 8,1-4a].  
Sapientia uincit malitiam ... Doctrix est enim disciplinae dei.
- 221r: Lectio ad Corinthios [1 Cor 7,25-34a].  
*Fratres*: De uirginibus pra[e]ceptum domini non habeo ... ut sit sancta et corpore et spiritu. *In christo iesu domino nostro*.
- 221v: *Item alia*.  
Lectio ad Timotheum [2 Tm 4,17-18].  
*Karissime*: Dominus asstitit mihi et confortauit me ... in regno suo caelesti. Ipsi gloria in saecula saeculorum. Amen.  
*Item alia*.  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 10,17-11,2].  
*Fratres*: Qui gloriatur, in domino gloriatur ... uirginem castam exhibere christo.

- 222r: *Item alia.*  
 Lectio ad Corinthios [1 Cor 7,39-40].  
*Fratres:* Mulier iuncta est legi, quamdiu uir eius uiuit ... consilium dei habeo. *Per iesum christum dominum nostrum.*  
*Unde supra.*  
 Lectio libri sapientiae [Sir 26,16-21].  
 Gratia mulieris sedulae, delectabit uirum suum ... in ornamentis domus eius.
- 222v: IN DEDICATIONE ECCLESIE.  
 Lectio libri regum [3 Rg 8,14-53].  
*In diebus illis:* Conuertit rex salomon faciem suam ... quando eduxisti patres nostros de terra aegypti, domine deus noster.
- 226v: *Item alia.*  
 Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 21,2-5a].  
*In diebus illis:* Uidi ciuitatem sanctam hierusalem nouam ... ecce noua facio omnia.
- 227r: *Item unde supra.*  
 Lectio epistolae beati Pauli apostoli ad Corinthios [1 Cor 3,8b-15].  
*Fratres:* Unusquisque propriam mercedem accipiet ... sic tamen quasi per ignem.
- 227v: *Item alia.*  
 Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 21,9-27].  
*In diebus illis:* Uenit angelus et locutus est mecum dicens: Ueni ostendam tibi sponsam ... nisi qui scripti sunt in libro uitae et agni.
- 229r: IN ORDINATIONE DIACONI.  
 Lectio ad Timotheum [1 Tm 3,8-13].  
*Karissime:* Diaconos constitue pudicos, non bilingues ... multam fiduciam in fide, quae est in christo iesu domino nostro.
- 229v: IN ORDINATIONE PRESBITERI.  
 Lectio ad Titum [Ti 1,1-6.9b].  
*Karissime:* Paulus seruus dei, apostolus autem iesu christi ... ut potens sit exhortare in doctrina sana. *Per iesum christum dominum nostrum.*
- 230r: *Item alia.*  
 Lectio libri sapientiae [Sap 7,7-14a].  
 Optaui et datus est mihi sensus. *Require in exaltatione sanctae crucis* [fol. 198r].  
 IN ORDINATIONE EPISCOPI.  
 Lectio ad Titum [Ti 1,7-2,10a].  
*Karissime:* Oportet episcopum sine crimine esse ... acceptum coram deo saluatore nostro.

- 231v: *Item alia unde supra.*  
 Lectio ad Timotheum [1 Tm 3,1-7a; Ti 2,10b].  
*Karissime:* Fidelis sermo si quis episcopatum desiderat ... ut doctrinam dei nostri ornet in omnibus.  
*Item alia lectio.*  
 Lectio libri sapientiae [Sir 23,1-2a.3].  
 Domine pater et dominator uitę meae, ne derelinquas me ... gaudet inimicus meus.
- 232r: *Item.*  
 Lectio libri sapientiae [2 Tm 4,17-18].  
 Dominus mihi astitit. *Require in natale sanctarum uirginum* [fol. 221v].  
 IN IEIUNIO DE NATALE PAPAE.  
 Lectio libri Tobiae [Tb 13,12b-19].  
*In diebus illis benedicens tobias filio suo ait:* Reaedificet ... liberabit ciuitatem istam a cunctis tribulationibus eius dominus deus noster.
- 232v: *Item alia.*  
 Lectio libri Deuteronomii [Dt 27,9a; 28,1b-10a].  
*In diebus illis:* Pronuntiabunt leuitae ad uniuersum israhel excelsa uoce dicentes: Faciet te dominus tuus excelsiorem ... quod nomen domini inuocatum sit super te.
- 233r: IN ADUENTU EPISCOPI.  
 Lectio libri regum [2 Rg 8,8b-11a.13b].  
*Hęc dicit dominus:* Ego tuli te, ut esses dux super populum meum israhel ... thronus tuus erit firmus iugiter, *dicit dominus omnipotens.*
- 233v: *Item alia.*  
 Lectio actuum apostolorum [Act 20,17-18a.28-35].  
*In diebus illis:* Cum uenisset paulus ephesum ... Beatius est magis dare quam accipere.
- 234v: *Item alia.*  
 Lectio ad Timotheum [2 Tm 2,22-3,7].  
*Karissime:* Iuuenilia desideria fuge ... numquam ad scientiam ueritatis peruenientes.
- 235r: IN LETANIA TEMPORE BELLII.  
 Lectio Isaiae prophetae [Is 37,1-7].  
*In diebus illis:* Cum audisset ezechias rex uerba rapsacis ... *ego sum dominus deus faciens mirabilia.*
- 235v: *Item alia unde supra.*  
 Lectio Isaiae prophetae [Is 37,15-22a.33b-35].  
*In diebus illis:* Orauit ezechias ad dominum dicens: Domine deus exercituum ... propter dauid seruum meum, *dicit dominus omnipotens.*

- 236v: IN DIE BELLI.  
Lectio Hieremię prophetę [Jr 42,7b-12].  
*In diebus illis:* Factum est uerbum domini ad hieremiam uocauitque iohannan filium careae ... habitare uos faciam in terra uestra, *ait dominus omnipotens.*
- 237r: *Item.*  
Lectio Hieremię prophetę [Lam 3,22.24-26.31.32b.40-41.56b-57].  
*In diebus illis:* Locutus est hieremias dicens: Misericordie domini ... ne timeas, *quia ego sum dominus deus tuus.*
- 237v: IN STERILITATE PLUIIÆ.  
Lectio Hieremię prophetę [Jr 14,19-22].  
*Haec dicit dominus deus:* Numquid proiciens abiecisti iudam? ... Tu enim fecisti omnia haec, *domine deus noster.*
- 238r: *Item alia.*  
Lectio libri sapientie [Jr 17,5-10].  
Maledictus homo qui confidit in homine. *Require infra XL feria V in ebdomada secunda* [fol. 42v].  
*Item alia.*  
Lectio Hieremię prophetę [Lam 2,19-20b; 3,53-58].  
*In diebus illis:* Locutus est hieremias dicens: Consurge, lauda in nocte ... causam anime mee, redemptor uite mee, *domine deus meus.*
- 238v: IN ADUENTU IUDICUM.  
Lectio ad Timotheum [1 Tm 2,1-7].  
*Karissime:* Obsecro primum omnium fieri obsecrationes. *Require ebdomada V feria III post octaua pentecoste* [fol. 135v].  
Lectio epistolę beati Pauli apostoli ad Hebreos\* [Hbr 1,13.14b-2,4]  
*Fratres:* Ad quem angelorum dixit aliquando: Sede a dextris meis ... distributionibus secundum suam uoluntatem.  
\*Hs.: Herreos.
- 239r: CONTRA IUDICES MALE AGENTES.  
Lectio Isaie prophetę [Is 5,8-25].  
*Haec dicit dominus:* Uae qui coniungitis domum ad domum ... sed adhuc manus eius extenta.
- 240v: CONTRA EPISCOPUM MALE AGENTEM.  
Lectio Ezechielis prophetę [Ez 34,2-10].  
*Haec dicit dominus deus:* Uae pastoribus israhel qui pascebant semetipsos ... non erit eis ultra in escam.
- 241v: *Item alia.*  
Lectio Ezechielis prophetę [Ez 34,11-13a].  
*Hęc dicit dominus:* Ecce ego ipse requiram oues meas ... pascam eas in montibus israhel, *ait dominus omnipotens.*

- 242r: PRO ITER AGENTIBUS.  
 Lectio libri Genesis [Gn 24,7].  
*In diebus illis locutus est dominus ad abraham dicens: Dominus deus caeli ... mittet angelum suum coram te.*  
 ITEM ALIA QUANDO AD REGEM UEL PRINCIPEM PERGITUR.  
 Lectio libri Genesis [Gn 46,1-4a].  
*In diebus illis: Profectus est israhel cum omnibus quae habebat ... ego inde adducam te reuertentem.*
- 242v: AD MISSAM UOTIUAM.  
 Lectio Isaiae prophetae [Is 18,7; 19,4a.19.21ac.22b.24-25].  
*Hec dicit dominus deus: In die illa defertur munus domino exercituum ... hereditas mea israhel, dicit dominus omnipotens.*
- 243r: *Item alia.*  
 Lectio libri Machabeorum [2 Mcc 1,23; 1,2-4].  
 Orationem faciebant sacerdotes. *Require in ieiunio primi mensis* [fol. 36v].  
 PRO SALUTE UIUI.  
 Lectio Hieremiae prophetae [Jr 14,7-8a.9b].  
 Si iniquitates nostrae contenderint contra nos ... ne derelinquas nos, *domine deus noster.*  
*Item unde supra.*  
 Lectio ad Galatas [Gal 6,1-2].  
*Fratres: Si praeoccupatus fuerit homo in aliquo delicto ... sic adimplebitis legem christi.*
- 243v: PRO ELEMOSINAS FACIENTIBUS.  
 Lectio ad Corinthios [2 Cor 9,6-10].  
*Fratres: Qui parce seminat. Require in natale sancti laurentii* [fol. 194r].  
*Item alia.*  
 Lectio Isaiae prophetae [Is 58,6-9a].  
 Hoc est ieiunium quod elegi ... ecce assum, *quia misericors sum dominus deus uester.*
- 244r: PRO INFIRMIS.  
 Lectio epistolae beati Iacobi apostoli [Jac 5,13-16].  
*Karissimi: Tristatur aliquis uestrum ... orate pro inuicem ut saluemini.*
- 244r: IN AGENDA MORTUORUM.  
 Lectio libri Machabeorum [2 Mcc 12,42b.43b-46].  
*In diebus illis: Uir fortissimus iuda collatione facta ... ut a peccatis soluerentur.*
- 244v: *Unde supra.*  
 Lectio ad Thesalonicenses [1 Th 4,13-18].  
*Fratres: Nolumus uos ignorare de dormientibus ... consolamini inuicem in uerbis istis.*

- 245r: *Item unde supra.*  
Lectio ad Corinthios [1 Cor 15,49-57].  
*Fratres:* Sicut portauimus imaginem terreni ... qui dedit nobis uictoriam. Per iesum christum dominum nostrum.
- 245v: Lectio libri apocalypsis Iohannis apostoli [Apc 14,13].  
*In diebus illis:* Audiui uocem de caelo dicentem: Scribe beati mortui ... Opera enim illorum sequuntur illos.  
IN UIGILIA DEFUNCTORUM.  
Lectio libri Iob [Jb 7,16b-21].  
Parce mihi domine, nihil enim sunt dies mei ... si mane me quaesieris, non subsistam.
- 246r: Lectio libri Iob [Jb 10,1-7].  
Tedet animam meam uitae meae ... qui de manu tua possit eruere.
- 246v: Lectio libri Iob [Jb 10,8-12].  
Manus tuae plasmauerunt me ... uisitatio tua custodiuit spiritum meum.
- 247r: Lectio libri Iob [Jb 13,22c-28].  
Responde mihi, quantas habeo iniquitates ... uestimentum quod comeditur a tineam.  
Lectio libri Iob [Jb 14,1-6].  
Homo natus de muliere breui uiuens tempore ... sicut mercennarii dies eius.
- 247v: Lectio libri Iob [Jb 14,13-16].  
Quis mihi tribuat, ut in inferno protegas me ... sed parces peccatis meis.
- 248r: Lectio libri Iob [Jb 17,1-3.11-15].  
Spiritus meus attenuabitur ... et patientia mea? *Tu es domine deus meus.*
- 248v: Lectio libri Iob [Jb 19,20-27].  
Pelli meae consumptis carnibus ... haec spes mea in sinu(m)\* meo.  
\*m ist rasiert.  
Lectio libri Iob [Jb 21,21-26; Apc 13,6a].  
Quid enim ad hominem pertinet de domo sua ... beati mortui qui in domino moriuntur.
- 249r: DOMINICA DE SANCTA TRINITATE.  
Lectio ad Romanos [Rm 11,33-36].  
*Fratres:* O altitudo diu[ini]tiarum ... ipsi gloria in saecula saeculorum.
- 249v: *Item alia unde supra.*  
Lectio ad Corinthios [2 Cor 13,11.13].  
*Fratres:* Gaudete, perfecti estote ... communicatio sancti spiritus sit cum omnibus uobis.